

2022-05-02

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: KFKS 2022/415

## Tidplaner 2023 för ekonomiprocessen

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

1. Kommunstyrelsen beslutar om tidplaner 2023 för ekonomiprocessen enligt bilaga till tjänsteskrivelse, daterad 2 maj 2022

### Sammanfattning

I detta ärende presenteras förslag till tidplaner för ekonomiprocessen, årsredovisning 2022, ekonomi- och verksamhetsuppföljning 2023 samt Mål och budget 2024-2025. Tidplanerna är anpassade utifrån de föreslagna sammanträdesdagarna 2023 för kommunstyrelsens utskott och för kommunstyrelsen och följer i princip föregående års upplägg. I de föreslagna sammanträdesdagarna har hänsyn tagits till lov och klämdagar för att i möjligaste mån undvika sammankomster vid dessa tillfällen. I det möjligaste mån har tidplanerna anpassats så att handlingarna skall kunna skickas ut med ordinarie utskick. Med de föreslagna sammanträdestiderna för utskotten och kommunstyrelsen kommer detta inte att kunna ske till samtliga sammanträden. Det medför att handlingar i ekonomiärenden måste vid vissa tillfällen skickas ut senare och vid något tillfälle kommer ekonomiuppföljningen inte att ske i kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott.

### Ärendet

I detta ärende presenteras förslag till tidplaner för ekonomiprocessen, årsredovisning 2022, ekonomi- och verksamhetsuppföljning 2023 samt Mål och budget 2024-2025. Tidplanerna är anpassade utifrån de föreslagna sammanträdesdagarna 2023 för kommunstyrelsens utskott och för kommunstyrelsen och följer i princip föregående års upplägg. I de föreslagna sammanträdesdagarna har hänsyn tagits till lov och klämdagar för att i möjligaste mån undvika sammankomster vid dessa tillfällen. I det möjligaste mån har tidplanerna anpassats så att handlingarna skall kunna skickas ut med ordinarie utskick. Med de föreslagna sammanträdestiderna för utskotten och kommunstyrelsen kommer detta inte att kunna ske till samtliga sammanträden.

Det är främst handlingar till utskotten som kommer att skickas ut senare. Vid månadsuppföljningarna per mars och oktober ligger stadsutvecklingsutskottets

sammanträden, 4 april respektive 7 november, så tidigt att ingen ekonomisk uppföljning kan göras till stadsutvecklingsutskottet. Den ekonomiska rapporteringen sker vid dessa tillfällen direkt till arbetsutskottet.

Tidplanerna finns beskriva i bilaga som bifogas till ärendet (se bilaga 1).

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslag till beslut bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser.

### **Konsekvenser för barn**

Förslag till beslut medför inga direkta konsekvenser för barn.

### **Bilagor**

Bilaga 1: Tidplaner 2023 för ekonomiprocessen beträffande årsredovisning 2022, ekonomi- och verksamhetsuppföljning 2023 samt mål och budget 2024–2025

Jörn Karlsson  
Ekonomi- och finansdirektör  
Stadsledningskontoret

Leif Lybeck  
Controllerchef  
Controllerenheten